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Przeżywamy  dzisiaj  Uroczystość  Najświętszej  Trójcy.  Dzisiaj  także  dzieci  z  klas  trzecich1.
przystąpiły po raz pierwszy do Komunii Świętej.  W białym tygodniu zapraszamy dzieci do
uczestniczenia w wieczornej Mszy św. o godz. 18:00 od poniedziałku do środy:

w poniedziałek – po Mszy św. zdjęcie grupowe i wręczenie obrazków pamiątkowych,
w czwartek – zapraszamy wszystkie dzieci do udziału w strojach komunijnych we Mszy
św. o godz. 10:00 i procesji.
w piątek – dzieci wyjeżdżają na pielgrzymkę do Sianowa i Kniewa. Zbiórka o godzinie
8:45 przed kościołem.
zdjęcia  z  uroczystości  Pierwszej  Komunii  będzie  można  oglądać  w  kawiarence  w
poniedziałek i wtorek od godziny 19:00. Odbiór zdjęć w środę.

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.
w poniedziałek, 05.06. – wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika,
w czwartek, 08.06. – Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa.

W czwartek, 8 czerwca przeżywać będziemy Uroczystość Bożego Ciała. Msze św. tego dnia3.
sprawowane będą o godz. 7:30, 10:00 z procesją, po procesji o godz. 13:00 i 18:00. W
tym roku procesja przejdzie następującymi ulicami: Św. Brata Alberta, Inżynierską, Jaśminowy
Stok, Różany Stok, Kalinową, Kminkową, Azaliową i Św. Brata Alberta do kościoła. Zachęcamy
do zaangażowania się w procesję osoby niosące baldachim, sztandary i poduszki. Prosimy też o
udekorowanie okien i trasy procesji symbolami eucharystycznymi. Niech będzie to wyrazem
naszej  wiary.  Zapraszamy  także  do  udziału  w  procesjach  eucharystycznych  w  oktawie
uroczystości po wieczornej Mszy św.
Dziewczynki pragnące sypać kwiaty podczas procesji Bożego Ciała zapraszamy na próbę we4.
wtorek o godz. 19:00. Prosimy rodziców o pomoc w zbieraniu kwiatów i przyniesienie ich do
kościoła.
Ksiądz Arcybiskup udziela dyspensy od wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 95.
czerwca.  Należy jednak odmówić modlitwy „Ojcze nasz”,  „Zdrowaś Maryjo” i  „Pod Twoją
obronę” w intencji nowych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych.
W sobotę, 10 czerwca kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną od godziny 9:00.6.
W sobotę także biuro parafialne będzie nieczynne.7.
W przyszłą niedzielę,  11 czerwca o godzinie 11:00 dzieci  klas czwartych przeżywać będą8.
rocznicę Pierwszej Komunii Świętej. Zachęcamy dzieci do skorzystania ze spowiedzi świętej
w tygodniu.
W przyszłą niedzielę także będziemy gościć zespół „Akeda” z parafii pw. Miłosierdzia Bożego w9.
Gdańsku-Migowie. Członkowie zespołu uświetnią liturgię Mszy św. swoim śpiewem, a po Mszy
św. będą zbierali fundusze na wyjazd na Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie.
W  miesiącu  czerwcu  zapraszamy  na  nabożeństwa  czerwcowe,  które  odprawiamy10.
codziennie po wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
Ze względu na małą liczbę chętnych pielgrzymka do Medjugorie zostaje odwołana.11.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy12.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj  w kościele,  jak i  na konto bankowe.  Dziękujemy rodzicom za posprzątanie



kościoła i wszelką pomoc w przygotowaniach do Uroczystości Pierwszej Komunii, tatusiom za
skoszenie  trawy,  paniom  za  przygotowanie  obrusów  i  pani  organistce  za  muzyczne
przygotowanie  dzieci.


